Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино

Калужской области

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Тарутино

от «__» _______ 2023г.                                                                                                                                           №__

О признании утратившими силу некоторых Решений Сельской Думы

муниципального образования сельское поселение село Тарутино

Рассмотрев протесты Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от

07.09.2022 № 7-17/163-2022, от 07.09.2022 № 7-17/164-2022, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава

муниципального образования сельское поселение село Тарутино, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село

Тарутино от 15.11.2013 № 53 «Об утверждении положения «о муниципальном лесном

контроле за использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории

муниципального образования сельское поселение село Тарутино в новой редакции»;

-  Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село

Тарутино от 18.12.2013 № 54 «О внесении изменений в решение Сельской Думы №53 от

15.11.2013г. «Об утверждении положения «о муниципальном лесном контроле за

использованием, охраной, защитой, воспроизводством лесов на территории

муниципального образования сельское поселение село Тарутино в новой редакции».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения                                                                      В.А Игнашкина